ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE RURÓPOLIS
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023-IPMR/IN

CONTRATO Nº: 004/2023 – IPMR/IN
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023-IPMR/IN
OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO,
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA O
CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES DO ESOCIAL –
SISTEMA DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL DAS
OBRIGAÇÕES FISCAIS, PREVIDENCIÁRIAS E
TRABALHISTAS, JUNTO AO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE RURÓPOLIS.
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE RURÓPOLIS – IPMR CNPJ nº.
23.043.748/0001-77
CONTRATADA: PRIME CONTABILIDADE, inscrito no
CNPJ sob o nº 28.461.129/0001-16
VALOR: O valor do contrato será de R$ 2. 666,66 (dois mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)
mensais, totalizando o valor global de R$ 23.999,94 (vinte e
três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro
centavos).
Exercício: 2023

RECURSO: Dotação orçamentaria: 09.272.0001.4.001 –
Gastos administrativos de IPMR;
Classificação econômica: 3.3.90.35.00 – Serviços de
consultoria.

VIGÊNCIA: 03 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 03 de abril de 2023

Publicado por:
Luciana Lima Maia

Código Identificador:0DF2F6F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 05/04/2023. Edição 3220
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/